
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

        



Sobota 9.10.2010 
 

Příjezd Paběrek vlakem do Brna a přejezd k Blokovi, kde mají v noci spát. 
Následný přesun do Železné Růže ke stolu, burčáku, potravě a muzice….. 

 
 

K obědu houskový knedlík být nemůže, 
máme dnes velkej scuk ve sklípku U Růže. 
Předem jsou hlášeny burčáku potoky, 
kvalita nadevše, jen žádné patoky! 
 
Paběrky valijó – hrnó k nám do štatlu, 
to bude nářez – to bude na mašlu! 
Jak spustí trampgrass band to svoje Danió, 
Kostlivci z centrálky bleskově ožijó…… 
 
….Stalo se, hrálo se nádherně, lidičky 
Pak, že tramp neumí pořádný písničky! 
Srdce má na dlani – stačí se podívat 
Nechce se u TV ke spánku prozívat. 
 
Tak to byl nářez, když banja spustila. 
Nevím jak koho, mě horkost polila. 
Jen pro ten okamžik chce se být na světě 
To neznaj ti co se vozí na lafetě. 
 
K závěru myšlěnka přilétla na světlo, 
Kolik už mouder hlavy nám popletlo. 
Hledáš-li k úsměvu recept ten pravý, 
Stačí pár přátel mít, kteří jsou hraví! 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Neděle 10.10.2010 
 

Slezina na Dominikánské ulici v Šenku na Špalku 
Pohoda pokračuje a vál střídá další a další a další…….. 
 
 

 
A je tu neděle, tak letím do Šenku 
nemám čas na lelky, uhni mi holenku. 
Přátelé čekají nedělej překážky 
tóny zas brnkají o nosní přepážky. 
 
Kostlivci z centrálky pod hlínu nechtěj jít 
že prý si na páteř usárny musí vzít. 
Paběrky, Brabenci betálně vařijó 
večer se pod trávu rozhodně neskryjó. 
 
Čas letí……………..vždyť to znáš 
i to je pohoda, s nudou si netykáš. 
V duši zas zahoří příjemně plameny 
zahřejí  na hrudi, jak letní kameny. 
 
Tak, palce zalomit, polibky na tváře 
datumy doplnit na stránky diáře. 
Snad lehce i leskne se u očí, 
když zazní písknutí od paní průvodčí. 
 
Šnelcukem valijó trapeři k domovu, 
škoda, že nemohu vrátit to od znovu. 
Kdyby má svíčka už knot delší neměla, 
děkuju, stačí to….su hotové docela. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Z Alešovy fotodílny: 
 
 

  
Společné foto      Atmosféra u Růže 

 

   
Brabenci v akci     Paběrky  vařijó 
 
 

   
Sekce Lubas, Jordán, Merlin a Blok  Merlinův harém 

  
  



    
Přícho do Šenku            Pražané obdivují…… 
 

 

   
Marko řádí….           Společná vařba 

 
 

   
Marko počíná blednout….Merlin v pozadí        Barva se Markovi navrací 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      Náčelník….sám Brabenců král….. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

         


